
Armsad õed ja vennad Kristuses!

Tervitan teid kõiki kiriku sünnipäeval ning soovin teile rohket Jumala õnnistust, Kristuse lähedust ja 
Püha Vaimu rõõmu!

K ristus saatis meile oma Isalt Püha Vaimu enam kui kaks aastatuhandet tagasi. Ta on palunud Isa 
Püha Vaimu väljavalamise pärast läbi kogu kiriku ajaloo. Oluline on, et me täna ei meenutaks Püha 

Vaimu imelist saatmist ainult ajaloolise sündmusena, vaid paluksime kõigest südamest, et Issanda Vaim 
täidaks just tänasel päeval ja käesoleval ajal kogu meie elu ja kiriku.

Kuidas aga saame Püha Vaimust osa? Kindlasti Tema Sõnas ja Pühades Sakramentides, kuid meil tuleb 
ka palvetada Püha Vaimu uue väljavalamise ja vastuvõtmise pärast. Kuigi seda tuletatakse meile 

meelde erilisel viisil nelipühade ajal, oleme kutsutud palvetame Püha Vaimu armu, andide ja kinnituse 
pärast igal päeval. Püha apostel Paulus kutsub meid üles „lakkamatuks palveks“ (1Ts 5:17) ning see palve 
on kindlasti ka palve Püha Vaimu läkitamise pärast.

Samuti on oluline Pühast Vaimust osa saamisel, et me teeksime Jumala tahtmist ja seda, milleks 
Kristus meid kutsub. Siis maksab meile tõotus: „Kui keegi armastab mind, küll ta peab minu sõna, ja 

minu Isa armastab teda ja me tuleme ja teeme eluaseme tema juurde.“ (Jh 14:23) Pole kahtlust, et Püha 
Vaim elab nendes, kes armastavad Jumalat ja ligimest ning käivad Issanda teedel.

Püha Vaimu vastuvõtmiseks peaksid meie hinged olema puhtad. Taas ütleb meie Issand, et „õndsad 
on puhtad südamelt, sest nemad näevad Jumalat.“ (Mt 5:8) Muidugi on Kristuse ristilunastus ja 

Püha Vaim see, kes meie elu puhastavad, ent samas on elu- ja südamepuhtus eeltingimuseks, et Jumala 
Vaim meis elab. Võime ka öelda, et meie ego vähendamine, selle unustamine või lausa salgamine, toob 
meisse Jumala Püha Vaimu elu ning teeb meist Kristuse tõelised jüngrid. (Mk 8:34)

Kunagine EELK piiskop Andres Taul on öelnud, et ilma Püha Vaimuta ei saa midagi. Sama kirjutab 
Martin Luther oma Väikeses Katekismuses: „Mina usun, et ma omast mõistusest ega väest ei saa 

uskuda Jeesusesse Kristusesse, oma Isandasse, ega tulla Tema juurde, vaid Püha Vaim on mind kutsunud 
evangeeliumi kaudu, oma annetega valgustanud, õiges usus pühitsenud ja hoidnud…“ Püha Vaimu 
tööst, Tema elust meis, Tema kinnitusest ja armust sõltub nii kiriku töö edasiminek kui meie igaühe 
igavikuline saatus.

A rmsad õed ja vennad! Palugem ja otsigem kõigega, mis meil on, Püha Vaimu uut väljavalamist ja 
kinnitust meie elus ja kirikus. Kui me seda teeme, siis Jumal ka vastab meile ja täidab meid oma 

armus Vaimu imeliste andidega. Siis me oleme trööstitud. Siis me tunnetame kogu tõe! Siis on meil 
selgus kõiges, eriti aga Jumala lõputus armastuses ja andeksandmises Jeesuses Kristuses. Siis on meil 
Püha Vaimu kustumatu rõõm koos tunnistusega, et me oleme Jumala lapsed ja igavese elu pärijad. 
(Rm 8:16–17)

Kõige selle eest olgu Püha Kolmainus, Isa, Poeg ja Püha Vaim austatud ja kiidetud nüüd, ikka ja igavesti!
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